
 
 

 
Uchwała Nr 6/RDZIR/2025 

Rady Dyscypliny  Zootechnika i Rybactwo 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 29 maja 2025 r. 
w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu  

o nadanie dr Justynie Wojtaś stopnia naukowego doktora habilitowanego  
 

 
Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce ( t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) i § 45 a ust. 6 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie oraz § 7 Regulaminu 
przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie 
Przyrodniczym w Lublinie Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo  postanawia co następuje:  

 
§ 1 

W postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego dr Justynie Wojtaś wszczętym w dniu 
20 stycznia 2025 r. w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie zootechnika i rybactwo, powołuje 
się Komisję Habilitacyjną w następującym składzie:  
 

1. Przewodniczący Komisji: Prof. dr hab. Jan Udała- Zachodniopomorski Uniwersytet 
Technologiczny w Szczecinie 

2. Recenzent komisji: Prof. dr hab. Danuta Elżbieta Wrońska - Uniwersytet Rolniczy im. 
Hugona Kołłątaja w Krakowie 

3. Recenzent Komisji: Dr hab. Ewa Wójcik, prof. uczelni – Uniwersytet w Siedlcach  
4. Recenzent komisji: Prof. dr hab. Andrzej Gugołek – Uniwersytet Warmińsko- Mazurski w 

Olsztynie  
5. Recenzent komisji: Dr hab. Joanna Marchewka – Instytut Genetyki i Biotechnologii 

Zwierząt Polskiej Akademii Nauk 
6. Sekretarz Komisji: Prof. dr hab. Justyna Batkowska – Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 
7. Członek Komisji: Prof. dr hab. Anna Czech  – Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Prof. dr hab. Brygida Ślaska 

 
  


